AL

A

UNIVERSITA’ AGRARIA DI TOLFA

PROVINCIA DI ROMA
Prot. n. 6 ? L

del _- 3 AGO 2013
DELIBERAZIONE DELLA DEPUTAZIONE AGRARIA

OGGETTO Formazione del conto esercizio 2012. Avviamento del
N. 34 procedimento amministrativo.

Data 19 lughio 2013

L’anno duemilatredici, il giorno 19 del mese di luglio alle ore 19,30 , nella sede delle adunanze della
Universita suddetta, convocata con appositi avvisi, la Deputazione Agraria si & riunita con la presenza
dei Signori:

Cognome e Nome Carica presenti| assenti
1} FINORI VALERIO Presidente X
2) PESONI RITA Assessore X
3) ONORI GIULIO Assessore X
4) SINOPOLI FABRIZIO Assessore X
5) VIRGILI MASSIMO Assessore X

Partecipa il Segretario Borghini Mario.

11 Presidente dichiara aperta la riunione dopo aver constatato che gli intervenuti sono in numero legale.
Invita i convocati a deliberare sull’'oggetto sopra indicato, dopo aver riscontrato che sulla proposta
della presente deliberazione sono stati espressi i pareri previsti dall’art. 49 del D.Lgs. 18 Agosto 2000,
n. 267, appresso riportati:

1) Responsabile del Servizio interessato, per quanto concemne la regolarita tecnica

favorevole /ﬁ’ﬁ /L'\"““

I v

2) Il Responsabile della Ragioneria , per quanto concerne la regolarita contabile

favorevole ﬂ‘sﬁ S —
y (74

3) A mente dell’art. 153, 5° comma, del D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, per la copertura finanziaria
della spesa impegnata il Responsabile del Servizio Finanziaric ha reso la seguente attestazione:

regolare /"ZLL;)/N

7 #




LA DEPUTAZIONE

Viste le risultanze della gestione finanziaria dell'esercizio 2012 di cui & necessario prendere atto in
vista dell'approvazione definitiva del rendiconto da parte del consiglio ai sensi dell'art. 227 del D.Igs.
n. 267/2000;

Visto il risultato di esercizio consistente in un avanzo di amministrazione per €. 2.970,00;

Preso atto che i risultati finali della gestione sono stati contenuti nell'ambito deile previsioni di cui
all'atto del consiglio n. 10, del 10.09.2012, e successive variazioni di bilancio;

che nell'ambito del prospetto dimostrativo sono evidenziati i componenti positivi e negativi delattivita
finanziaria, sottolineando la prevalenza di quelli positivi per I'importo di €. 2.970,00 come sopra
esposto;

che & quindi necessario avviare la procedura per l'approvazione definitiva dei risultati di esercizio da
parte del consiglio ai sensi dell'art. 227 D.Igs. n. 267/2000 e successive modifiche, con il corredo della
prevista documentazione;

Visto lo Statuto dell'Ente;

Visto il Regolamento di contabilita;

Visto il D.1gs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

Vista la legge 15.05.1997, n. 127 ¢ successive modificazioni;

Acquisiti i pareri previsti dall'art. 49 del D.1gs 18.08.2000 n. 267;

Con votazione UNANIME, resa nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1) di approvare le risultanze finali della gestione finanziaria dell'esercizio 2012, come da prospetti
allegati, che presenta un avanzo d'amministrazione pari a €. 2.970,00, e allegata relazione della
Deputazione;

2) dare atto che:

- non sussistono debiti fuori bilancio;

- che il rendiconto del 2012 presenta parametri in linea con il D.M. 30.09.1993;

3) di avviare il procedimento amministrativo per l'approvazione definitiva del rendiconto di gestione
2012;

4) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 del D.lgs n. 267/2000.



Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente
- Finori Valerio -

Il Segretario
- Borghini Mario -

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Universitario attesta che copia della presente deliberazione ¢ stata affissa
all’Albo Pretorio dell’Ente il -~ 3 AGO 2013 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

li, -3 AGO 7013 1l Segretario

- Borghini Marjo -
e ﬁj

O Si attesta che la presente deliberazione & divenuta esecutiva per decorrenza dei termini, ex art. 134,
comma 3, del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267.

®.La presente deliberazione ¢ stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267.

ESECUTIVITA’

. N
L, .3 AGD 20 )éf) It Segretario




